
2024

ADVENTNÍ
KALENDÁŘ

více uvnitřvíce uvnitřvíce uvnitřvíce uvnitřvíce uvnitřvíce uvnitřvíce uvnitřvíce uvnitřvíce uvnitřvíce uvnitřvíce uvnitřvíce uvnitřvíce uvnitřvíce uvnitřvíce uvnitřvíce uvnitřvíce uvnitřvíce uvnitřvíce uvnitřvíce uvnitřvíce uvnitřvíce uvnitřvíce uvnitřvíce uvnitřvíce uvnitřvíce uvnitřvíce uvnitřvíce uvnitřvíce uvnitřvíce uvnitřvíce uvnitřvíce uvnitřvíce uvnitřvíce uvnitřvíce uvnitřvíce uvnitřvíce uvnitřvíce uvnitřvíce uvnitřvíce uvnitřvíce uvnitřvíce uvnitřvíce uvnitřvíce uvnitřvíce uvnitřvíce uvnitřvíce uvnitřvíce uvnitř

eshop.elkov.cz | elkov.cz

PROSINEC 2024

PROBÍHAJÍCÍ AKCE



2024

ADVENTNÍ
KALENDÁŘ
2024

ADVENTNÍ
KALENDÁŘ

ZZZkraťte si čekání na kraťte si čekání na kraťte si čekání na 
Vánoce s naší speciální Vánoce s naší speciální Vánoce s naší speciální 
adventní nabídkou!adventní nabídkou!adventní nabídkou!

Akční cena na daný den se zobrazí na stránkách elkov.cz nebo eshop.elkov.cz.

3. 12.2. 12. 4. 12.



elkov.cz/adventni-kalendarAkční cena na daný den se zobrazí na stránkách elkov.cz nebo eshop.elkov.cz.

20. 12.20. 12.20. 12.

13. 12.13. 12.13. 12.

6. 12.6. 12.6. 12.

Víkendovka!Víkendovka!Víkendovka!

Víkendovka!Víkendovka!Víkendovka!

Víkendovka!Víkendovka!Víkendovka!Víkendovka!Víkendovka!Víkendovka!Víkendovka!Víkendovka!Víkendovka!Víkendovka!Víkendovka!Víkendovka!

18. 12. 19. 12.

16. 12. 17. 12.

12. 12.11. 12.10. 12.

5. 12. 9. 12.



4

pr
os

in
ec

 2
02

4
N

O
V

IN
K

Y
 V

 S
O

R
T

IM
E

N
T

U
VODĚODOLNÉ INSTALAČNÍ PŘÍSTROJE ŘADY PLEXO 
LEGRAND

PlexoTM instalační přístroje v krytí IP55 jsou navrženy k zabezpečení ochrany před vodou 
a prachem.
Dostupné pro povrchovou nebo zapuštěnou montáž.
Rozšířená řada nabízí 4 barevná provedení: antracit, šedá, bílá, písek.
Stejné objednací číslo pro vodorovnou nebo svislou montáž, a to jak v povrchovém, 
tak v zapuštěném provedení.
Bez nutnosti použít nářadí, jednoduše stačí mechanismus vyjmout, otočit a znovu upnout.
Dvojitý spínač a multifunkční spínač kombinují několik funkcí v rámci jednoho objednacího čísla.
Funkce se mění otočením mechanismu o 1/4.
Díky robustní krabici a rámečku drží produkt na nerovném povrchu ještě pevněji.
Adaptér MosaicTM s bezpečnostní klapkou dokáže integrovat mechanismy MosaicTM do designu 
PlexoTM, díky čemuž jsou odolné a robustní všechny funkce, které MosaicTM nabízí.
PlexoTM with Netatmo lze použít k ovládání osvětlení, rolet a elektrických spotřebičů, 
ať už standardně, nebo na dálku pomocí aplikace Home + Control. Stačí si nainstalovat smart 
startovací sadu „with Netatmo“.

Kód: 81883651

JIŠTĚNÁ ZÁSUVKOVÁ SKŘÍŇ AK004S0711 
SPELSBERG

Chránič s jističem: 16 A.
Charakteristika: B.
Reziduální proud: 30 mA.
Krytí: IP44/20.
Materiál: polykarbonát.
Použití: vnitřní i venkovní.
Rozměry (v × š × h): 200 × 170 × 115 mm.
Vstupy pro kabely: 
vrchem i spodem 4× M20 a 1×M20/M25, 
zezadu 1× M20.
Vstupy pro vývodky: 
vrchem 4× M20 a 1× M25/M25, 
spodem 4× M20 a 1× M25/M25, 
zezadu 1× M20.
Zásuvková kombinace: 4× 230 V.
Umístění zásuvek: 2× vpravo, 2× vlevo.
Splňuje normy ČSN EN61439-3, ČSN EN 61439-1.



5

ČASOVÝ SPÍNAČ POD VYPÍNAČ CS3C-4 
ELEKTROBOCK

Spínač pod vypínač s bezšroubovými svorkami vhodný pro 
spínání LED žárovek, a ventilátorů již od 1 W.
Zapne ventilátor okamžitě při stisknutí tlačítka, ale samotné 
časování 1 s až 20 h začne po rozpojení tlačítka.
Velkou výhodou je pohodlnější montáž do instalační 
krabice a dvouvodičové zapojení.
Odporová zátěž: 1 W až 150 W.
Induktivní zátěž: 1 VA až 150 VA.
Spínací prvek: triak.
Pojistka: ano (2 A, 5× 20 mm).
Stupeň krytí: IP20.

MĚŘIČ SPOTŘEBY ENERGIE EMF-2 
ELEKTROBOCK

Otočný a přehledný 2" LCD.
Měří napětí a okamžitý odebíraný výkon zapojeného 
spotřebiče.
Jednoduché ovládání pomocí 2 tlačítek.
Možnost nastavení ceny za energii.
 Dětská pojistka v zásuvce.
Měřený příkon 2 W až 3 680 W / 16 A.

DIGITÁLNÍ SPÍNACÍ ZÁSUVKA ZSD15 
ELEKTROBOCK

16 nastavitelných časových programů.
10 kombinací dnů nebo bloků dnů. Touto funkcí lze 
časové programy spouštět v určené dny, např. So–Ne, 
Po–Pá a podobně.
Možnost manuálního nebo automatického ovládání.
Funkce odpočet (minutka) = zařízení se vypne za 
nastavený čas.
Funkce RANDOM = ve večerních hodinách dochází 
k náhodnému spínání, např. osvětlení = imitace 
přítomnosti osob v domě, jako prevence proti zlodějům.
Přístroj obsahuje dobíjecí baterii, která ho udrží v chodu 
po dobu víc jak 1 500 hodin po odpojení napájení.
Výhoda ZSD15: spínaný fázový vodič.

Kód: 83484194

Kód: 83480190

Kód: 83480191



6

pr
os

in
ec

 2
02

4
N

O
V

IN
K

Y
 V

 S
O

R
T

IM
E

N
T

U
PRVKY PRO AUTOMATIZACI DOMÁCNOSTI – ŘADA WAVE 
SHELLY

Řada zařízení Shelly Wave funguje na bezdrátové komunikační technologii 
Z-Wave®, která je jednou z nejoblíbenějších standardizovaných technologií 
pro inteligentní domácnosti na světě.
Zařízení Z-Wave lze na dálku ovládat a monitorovat pomocí sítě Z-Wave® a Gateway. 
Můžete je používat s jakoukoli certifikovanou bránou Z-Wave®, protože všechny produkty chytré 
domácnosti Z-Wave® spolu mohou komunikovat bez ohledu na jejich značku nebo výrobce.

Monitorovací modul spotřeby energie Wave PM Mini

Tento miniaturní měřič spotřeby energie, navržený 
s ohledem na pohodlí, má výkonné možnosti monitorování 
spotřeby energie v kompaktním a prostorově úsporném 
provedení. Shelly Wave PM Mini je ideální pro stísněné 
prostory, kam se tradiční zařízení jednoduše nevejdou.
Napájení: 110–240 V AC.
Max. měřený příkon: 3 840 W.
Max. měřený proud: 16 A.
Vzdálenost: až 40 m (závisí na místních podmínkách).
Z-WAVE opakovač: ano.
Rozměry: 29 × 35 × 16 mm.

Spínací modul Wave 1 Mini

Navržen tak, aby se vešel za jakýkoli vypínač nebo 
zásuvku a okamžitě je proměnil v chytré. Po instalaci 
ji zapojte do sítě Z-Wave ( je vyžadována řídící jednotka) 
a ovládejte připojené spotřebiče odkudkoli pomocí 
chytrého telefonu nebo tabletu.
Napájení: 110–240 V AC.
Počet kanálů: 1.
Max. zatížení: 8 A.
Vzdálenost: až 40 m (závisí na místních podmínkách).
Z-WAVE opakovač: ano.
Rozměry: 29 × 35 – 16 mm.

Spínací modul s měřením spotřeby Wave 1PM 

Inteligentní spínač, který je dodatečně instalovatelný a je 
navržen tak, aby se vešel za jakýkoli vypínač nebo zásuvku 
a okamžitě je proměnil v chytré. Měří spotřebu energie 
připojeného zařízení. Zařízení je kompatibilní s vypínači 
(výchozí) a tlačítky.
Napájení: 110–240 V AC.
Počet kanálů: 1.
Max. zatížení: 16 A.
Monitoring spotřeby energie.
Vzdálenost: až 40 m (závisí na místních podmínkách).
Z-WAVE opakovač: ano.
Rozměry: 37 × 42 × 16 mm.

Kód: 83480157

Kód: 83480151

Kód: 83480152



7

Spínací modul na DIN lištu Wave Pro 1

Shelly Wave Pro 1 je jednofázové, jednokanálové relé 
dimenzované na 16 A pro profesionální automatizaci osvětlení 
a spotřebičů v obytných nebo komerčních aplikacích. 
Je vybaveno bezpotenciálovými výstupy (kontakty).
Napájení: 110 – 240 V AC.
Počet kanálů: 1.
Max. zatížení: 16 A.
Vzdálenost: až 40 m (závisí na místních podmínkách).

Spínací modul na DIN lištu 
s měřením spotřeby Wave Pro 1PM

Přístroj Wave Pro 1PM je vybaven integrovaným měřičem 
spotřeby energie a umožňuje měřit spotřebu energie všech 
automatických světel nebo silnějších spotřebičů.
Napájení: 110 – 240 V AC.
Počet kanálů: 1.
Max. zatížení: 16 A.
Přesné měření spotřeby energie.
Vzdálenost: až 40 m (závisí na místních podmínkách).

Žaluziový modul Wave Shutter

Nastavte odkudkoli požadovanou polohu žaluzií, 
rolet, screenů, markýz a dalších zařízení poháněných 
obousměrnými střídavými motory. Kromě ovládání polohy 
žaluzií umožňuje Wave Shutter také nastavit úhel lamel. 
Můžete je ovládat na dálku pomocí chytrého telefonu nebo 
podle plánů či scén, přičemž zůstává zachována možnost 
ručního ovládání pomocí vypínače.
Napájení: 110–240 V AC.
Max. spínané napětí: 240 V AC.
Max. spínaný proud AC: 10 A na kanál.
Měřič spotřeby: ano.
Rozměry: 37 × 42 × 16 m.

Kód: 83480163

Kód: 83480158

Kód: 83480159



8

pr
os

in
ec

 2
02

4
N

O
V

IN
K

Y
 V

 S
O

R
T

IM
E

N
T

U
STOJANY PRO JÍMACÍ TYČ 
TREMIS

Malý stojan pro jímací tyč SJm

Slouží k upevnění jímací tyče o průměru 16–18 mm na ploché střeše. 
Konstrukce stojanu umožňuje naklopení jímací tyče 0–15° ve směru proti spádnici střechy.
Stojan SJm se používá v kombinaci s betonovými podstavci PB 12, nebo PB 20.
Pro dosažení maximálního momentu stability (moment síly proti převrácení) se betonové 
podstavce přišroubují pomocí spojovací tyče SST 1 ke krajnímu šestihrannému otvoru 
podstavce.
Materiál: žárově pozinkovaná ocel.

Kód: 83482147

Velký stojan pro jímací tyč SJv

K upevnění jímací tyče o průměru 16–40 mm na ploché střeše.
Umožňuje naklopení jímací tyče o 0–2° ve středové trubce, ve které je upevněna.
 Pro dosažení maximálního momentu stability (moment síly proti převrácení) se betonové 
podstavce přišroubují pomocí spojovací tyče SST 1 ke krajnímu šestihrannému otvoru 
podstavce.
V případě zdvojené zátěže (dva betonové podstavce na sobě) je nutno použít spojovací 
tyče SST 2.
Materiál: žárově pozinkovaná ocel.

Kód: 83482147



9

SVĚTELNÝ HAD GIVRO LED
KANLUX

Světelný had GIVRO LED má na každém metru určená místa k rozdělení.
Průchozí napájecí zdroj umožňuje připojit několik GIVRO LED hadic různých délek.
Je možné vytvořit instalace dlouhé max. 100 metrů.
Jmenovité napětí: 210 V DC.
Jmenovitý výkon: 100 W.
Stupeň krytí: IP65.
Délka: 50 m.
Průměr: 13 mm.
Barvy a světelný tok:
teplá bílá (3000 K) – 110 lm/m,
neutrální bílá (4 000 K) – 120 lm/m,
studená bílá (6 500 K) – 120 lm/m,
modrá – 9,5 lm/m,
zelená – 29 lm/m,
červená – 6 lm/m.
Životnost: 15 000 h.
Rozsah okolních teplot: –10 °C až 35 °C.
Pro správnou činnost je potřebný napájecí 
set GIVRO PR SET (38590, 38593).
Odříznutý konec by měl být zakončen 
záslepkou GIVRO END CAP.

STROPNÍ LED SVÍTIDLA CCT SE SENZOREM NOMY-S
FULGUR BATTMAN

Stropní nebo nástěnné LED svítidlo s přepínačem barvy bílého světla (teplá bílá – 3000K, studené 
bílá 4 000 K a denní bílá 6 000 K) a s funkcí přítomnostního pohybového senzoru.
Materiál základny (montury): ABS plast.
Materiál difuzoru: ABS plast.
Stupeň krytí: IP40.
Barevné provedení: bílá, černá
Výkon a rozměr:
18 W – 1 800 lm, průměr 230 mm,
24 W – 2 400 lm, průměr 300 mm,
32 W – 3 200 lm, průměr 400 mm,
40 W – 4 000 lm, průměr 500 mm.
Teplota chromatičnosti: přepínatelná 3 000 K/4 000 K/6 000 K.
Pohybové čidlo: ano, detekční vzdálenost 3–5 m (dle výšky instalace).
Životnost: 25 000 h.

Kód: 83479593 Kód: 83479594



AKČNÍ  
NABÍDKA Výkonná nabíjecí čelovka se zadním světlem

Cena: 1.116 989,- Kč bez DPH

HL1000
Kód 2 82983716Kód 1 2010-129

Celohliníková svítilna s funkcí powerbanky
Cena: 738 630,- Kč bez DPH

Nabíjecí čelovka s pohybovým senzorem
Cena: 720 619,- Kč bez DPH

HL440 Motion
Kód 2 82893992

Kód 1  2010-075

Multifunkční nabíjecí pracovní svítilna 
Cena: 594 490,- Kč bez DPH

WL380
Kód 2 82893990Kód 1  2010-068

Nabíjecí čelovka s výkonem až 1200 lm
Cena: 558 490,- Kč bez DPH

HL1200 Twin
Kód 2 82893993

Kód 1  2010-077

Jako výhradní distributor 
s  rozsáhlou distribuční sítí 
ELKOV  elektro Vám nabízíme 
nejlepší obchodní a  technické 
podmínky pro nákup CEL-TEC.

VARNET - výhradní distributor v ČR

VÝHRADNÍ DISTRIBUTOR

FLZA-375
Kód 2 82395258

Kód 1  1610-027

10

pr
os

in
ec

 2
02

4
N

O
V

IN
K

Y
 V

 S
O

R
T

IM
E

N
T

U



13 990 Kč

Kód: 83485388

Set aku nářadí DeWalt

•   Úhlová bruska 125 mm

•   Příklepová vrtačka
max. moment 70 Nm

•   Kombinované kladivo SDS Plus
úder 2,6 J

Příslušenství:

3× TSTAK kufr
3× akumulátor 18 V 5,0 Ah
1× rychlonabíječka

Set aku nářadí Makita

Úhlová bruska 125 mm  •

Příklepová vrtačka  •
max. moment 62 Nm  

Kombinované kladivo SDS Plus  •
úder 2,0 J  

Příslušenství:

2× akumulátor 18 V 5,0 Ah
1× rychlonabíječka

Kombinované kladivo SDS Plus

JAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROM
AKCEAKCEAKCEAKCEAKCEAKCE

JAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROM
AKCEAKCEAKCEAKCEAKCEAKCE

12 480 Kč

Kód: 83485389 NAVÍC: Taška na kolečkách

Platnost akce od 20. 11. 2024 do 31. 12. 2024 nebo do vyprodání 
skladových zásob. Akční cena je konečná, bez DPH a bez možnosti 
dalších slev. K nákupu se nevztahují jiné promo akce.

www.elkov.cz/akce-jako-hrom



Akce probíhá od 25. 11. 2024 do vyčerpání zásob.
Akce platí při osobním odběru na všech pobočkách ELKOV elektro.

K jakémukoliv nákupu zboží KOPOS
dostanete sladký dárek.

ssss

Sladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký MikulášSladký Mikuláš



MIKULÁŠSKÁ
NADÍLKA

OD EATONU
NAKUPTE VÝROBKY EATON

NAD 1000 KČ  BEZ DPH A Z ÍSKÁTE
LÁHEV PROSECCA JAKO DÁREK!

Akce probíhá do rozdání dárků od 2. 12. 2024 a platí
při osobním jednorázovém odběru na všech pobočkách ELKOV elektro.

Akce je omezena na 1 ks na zákazníka / na nákup.



Schnabl_A5.indd   1 05.11.2024   10:39:06





SL
EV

A NA RUK
U

K jističům Acti 9 
ZDARMA 100Kč poukázka!

K 1 balení jističů Acti 9 (12 ks) 
iC60N 6 kA, 1P/10A/B (A9F03110P), 
iC60N 6 kA, 1P/16A/B (A9F03116P), 
iC60H 10 kA, 1P/10A/B (A9F06110P), 
iC60H 10 kA, 1P/16A/B (A9F06116P).

K zásuvkám Sedna 
ZDARMA 100Kč poukázka!

K 1 balení přístrojů Sedna (10 ks) 
zásuvek, Bílá (SDD111012X10), 
zásuvek, Antracit (SDD114012X10).

K přístrojům Nová Unica 
ZDARMA 100Kč poukázka!

K 1 balení přístrojů Nová Unica 
ř. 1 (KIT_NU320118X10_TO, 10 ks v balení), 
ř. 6 (KIT_NU320318X10_TO, 10 ks v balení), 
zásuvek, Bílá (KIT_NU305918EX10, 10 ks v balení), 
zásuvek, Antracit (KIT_NU305954EX10, 10 ks v balení), 
dvojzásuvek (KIT_NU206518X5_TO, 5 ks v balení).

| akce probíhá od ledna 2024 do vyprodání zásob, u vybraných velkoobchodů |
| navíc získáte body do věrnostního programu eplus |
| vypínače a zásuvky: v akci jsou pouze přístroje, bez krycích rámečků |
| organizátor si vyhrazuje právo na změnu podmínek akce |
| podrobné informace na eplus.schneider-electric.cz |

Výhodná balení 2+1 
a 3+1 USB nabíječek 
1 kus navíc ZDARMA

Ke 2 přístrojům Asfora 
dvojitá USB A+C rychlonabíječka, 
3 A, 45 W, Bílá (KIT_EPH2700421X3).

Ke 3 přístrojům Sedna Design 
dvojitá USB A+C rychlonabíječka, 
3 A, 45 W, Bílá (KIT_SDD111404X4).

Ke 3 přístrojům Nová Unica 
rychlonabíjecí konektor 65 W, Bílá 
(KIT_NU501418X4),

3 13 1
2 1

K přístrojům Asfora 
ZDARMA 100Kč poukázka!

K 1 balení přístrojů Asfora (10 ks)  
zásuvek, Bílá (EPH2800221X10), 
zásuvek, Antracit (EPH2800271X10).



Akční produkty, se kterými zařídíte celou domácnost

SMART PRODUKTYVALENA™ LIFE
ZÁSUVKY

NILOÉ™ STEP
ZÁSUVKY

SUNO™ 
ZÁSUVKY

JEDNOFÁZOVÉ 
UPS

EASY KIT NETATMO PRO

NAKUP AKČNÍ 
PRODUKTY LEGRAND 
ZA 2 000 KČ A ZÍSKEJ

Zlepšete si život, nakupujte Legrand

Akce probíhá v období od 1. 10. 2024 do 13. 12. 2024, nebo do vyčerpání poukázek Alza. 
Maximálně 10 ks poukázek na projekt, respektive nákup.
Podrobná pravidla obchodní akce naleznete na www.legrand.cz/lepsi-zivot.

SL
EV

A NA RUK
U

K jističům Acti 9 
ZDARMA 100Kč poukázka!

K 1 balení jističů Acti 9 (12 ks) 
iC60N 6 kA, 1P/10A/B (A9F03110P), 
iC60N 6 kA, 1P/16A/B (A9F03116P), 
iC60H 10 kA, 1P/10A/B (A9F06110P), 
iC60H 10 kA, 1P/16A/B (A9F06116P).

K zásuvkám Sedna 
ZDARMA 100Kč poukázka!

K 1 balení přístrojů Sedna (10 ks) 
zásuvek, Bílá (SDD111012X10), 
zásuvek, Antracit (SDD114012X10).

K přístrojům Nová Unica 
ZDARMA 100Kč poukázka!

K 1 balení přístrojů Nová Unica 
ř. 1 (KIT_NU320118X10_TO, 10 ks v balení), 
ř. 6 (KIT_NU320318X10_TO, 10 ks v balení), 
zásuvek, Bílá (KIT_NU305918EX10, 10 ks v balení), 
zásuvek, Antracit (KIT_NU305954EX10, 10 ks v balení), 
dvojzásuvek (KIT_NU206518X5_TO, 5 ks v balení).

| akce probíhá od ledna 2024 do vyprodání zásob, u vybraných velkoobchodů | 
| navíc získáte body do věrnostního programu eplus | 
| vypínače a zásuvky: v akci jsou pouze přístroje, bez krycích rámečků | 
| organizátor si vyhrazuje právo na změnu podmínek akce | 
| podrobné informace na eplus.schneider-electric.cz |

Výhodná balení 2+1 
a 3+1 USB nabíječek 
1 kus navíc ZDARMA

Ke 2 přístrojům Asfora 
dvojitá USB A+C rychlonabíječka, 
3 A, 45 W, Bílá (KIT_EPH2700421X3).

Ke 3 přístrojům Sedna Design 
dvojitá USB A+C rychlonabíječka, 
3 A, 45 W, Bílá (KIT_SDD111404X4).

Ke 3 přístrojům Nová Unica 
rychlonabíjecí konektor 65 W, Bílá 
(KIT_NU501418X4),

3 1
2 1

K přístrojům Asfora 
ZDARMA 100Kč poukázka!

K 1 balení přístrojů Asfora (10 ks)  
zásuvek, Bílá (EPH2800221X10), 
zásuvek, Antracit (EPH2800271X10).









S Eatonem na nákupy!

Nakupujte od 1. 11. 2024
vybrané typy chráničů PF6 a PF7

značky Eaton a získejte poukázku Pluxee
Zákazník má nárok na poukázku v hodnotě 150 Kč za nákup 1 kusu chrániče           
PF7-40/4/003 TYP AC, PF7-25/2/003 TYP AC, PFL7-16/1N/B/003 TYP AC nebo     
za nákup 2 kusů chráničů PF6-25/2/003 TYP AC nebo PF6-25/4/003 TYP AC.

150 Kč

Akce platí od 1.11. do rozdání dárků na pobočkách ELKOV elektro a.s.



ELS UltraSilence
Tiché a výkonné ventilátory
Vhodné pro odvětrání místností s výfukem do stoupačky 
s dlouhou trasou, například ve vícepodlažních domech.  
Výtlak vzduchu až do 31 pater budovy!

 Více informací

https://bit.ly/helios-els

• Jen 26 dB(A) při základním odvětrávání
• Objemový průtok 60 m³/h nebo 100 m³/h
• Různé typy provedení (s doběhem, s čidlem...)
• V bílém a černém provedení
• Čelní strana zůstává stále dokonale čistá 
• Indikace znečištění filtru – exluzivně u Helios
• Univerzální pouzdro s hloubkou jen 89 mm
• Lze instalovat do zóny 1 (IP X5)

Filtr lze mýt v myčce



RUNPOSTICKS
Profesionální protahovací pruty

Snadno jimi protáhnete kabel nepřístupnými místy, jako 

jsou podhledy, šachty, duté stěny, průchodky a další místa, 

kde by tradiční protahovací pera na plné čáře selhávala.

◼ Sada Comfort (19dílná) nebo Standard (17dílná)

◼ 10 prutů délky 1 m (různé tvrdosti)

◼ Patentovaná špička RunpoGleiter

◼ Celá řada praktického příslušenství 

◼ Odolné pouzdro s popruhem

◼ Vhodné jako příslušenství pro inspekční  

 kameru RUNPOCAM RC2

Katalog produktů: https://bit.ly/katalog-runpotec

Kapříka z vody pruty Runposticks nevytáhou, kabel však i v novém roce 

protáhnou! Hezké Vánoce, šťastný nový rok, na stole ať voní grog.  

Co nebylo tento rok, ať splní se napřesrok.

Děkujeme za vaši přízeň v tomto roce. Tým EST

HAPP IEST  2025



Žádný jiný výrobce v Evropě nemá tak široké spektrum výrobků v systémech pro spínání 
v závislosti na čase, světle a teplotě. Díky tomu získáte kompletní řešení od jednoho dodavatele.

Od analogu po digitál:
sortiment od jednoho dodavatele

Analogové spínací hodiny 

Jsou velmi oblíbené mezi zákazníky 

pro jejich jednoduché nastavení 

spínacími segmenty, spolehlivost 

a bezporuchovost.

Elegantní čidla pohybu theLuxa E 

Bestseller s detekcí pohybu přímo pod 

čidlem se honosí oceněním PLUS X. 

Navíc s funkcí samoučení, možností 

spínání LED zdrojů a v krytí IP 55. 

Digitální spínací hodiny top3

Řada top3 je snadno programovatelná 

přes aplikaci v mobilu. Samozřejmostí je 

prostředí v českém jazyce. Nejvyšší modely 

s astronomickým programem.

Reflektory s čidlem pohybu theLeda 

Změníte noc v den, osvítíte přístřešky, 

vjezdy do dvora či cesty, abyste měli 

jistý krok. theLeda D navíc s chytrými 

funkcemi a bezdrátovým ovládáním!

 Víte, že... 

Theben má také širokou paletu produktů 

v oblasti chytré elektroinstalace podle 

standardu KNX?

Katalog Theben 
Naskenujte QR kód nebo zadejte URL:

 https://bit.ly/katalog-theben



OTEVÍRACÍ DOBA
během vánočních svátků

pondělí

23. 12.
ZAVŘENO

Samoobsluha otevřeno (6.30–12.00)
OTEVŘENO

do 12.00

úterý

24. 12. ZAVŘENO ZAVŘENO

středa

25. 12. ZAVŘENO ZAVŘENO

čtvrtek

26. 12. ZAVŘENO ZAVŘENO

pátek

27. 12.
6.30–15.00
Samoobsluha zavřeno

OTEVŘENO
7.00–12.00

sobota

28. 12. ZAVŘENO ZAVŘENO

pondělí

30. 12.
6.30–15.00
Samoobsluha zavřeno

OTEVŘENO
7.00–12.00

úterý

31. 12. ZAVŘENO ZAVŘENO

středa

1. 1. ZAVŘENO ZAVŘENO

čtvrtek a pátek

2. a 3. 1.
INVENTURA

Samoobsluha otevřeno
OTEVŘENO

dle standardního provozu

CENTRÁLA BRNO

Pro více info navštivte elkov.cz.

INVENTURY PROSINEC
Hustopeče – 6. 12. ZAVŘENO

Tišnov – 13. 12. ZAVŘENO

POBOČKY



26

pr
os

in
ec

 2
02

4

Kšírova 701/255 
619 00  Brno

 543 538 850
 brno@elkov.cz

Po–Pá: 630–1630

Samoobslužná prodejna:
Sokolova 701/1f, 619 00  Brno
Po–Pá: 630–1630
So: 700–1200

 725 653 984

Světelné studio:
Sokolova 701/1f, 619 00  Brno
Po, Út, St, Pá: 630–1630
Čt: 630–1800

 725 653 309

Brno – centrála

Vodní 613/5 
678 01  Blansko

 516 419 533
 blansko@elkov.cz

Po, Út, Čt, Pá: 630–1515
St: 630–1630

Blansko

Gromešova 25 
(za budovou AŽD Praha) 
621 00  Brno-Řečkovice

 725 653 273
 reckovice@elkov.cz

Po–Pá: 700–1700

Brno–Řečkovice

Zahradní 13 
(areál Koberce Trend) 
593 01  Bystřice nad Pernštejnem

 777 736 453
 bystrice@elkov.cz

Po–Pá: 700–1530
So: 1000–1100

Bystřice nad Pern.

Svatopluka Čecha 1758 
286 01  Čáslav

 725 653 910
 caslav@elkov.cz

Po–Pá: 630–1600

Čáslav

Husova 1576, Bílé Předměstí 
530 02  Pardubice

 777 736 446
 pardubice@elkov.cz

Po–Čt: 630–1600
Pá: 630–1500

Pardubice

Doubská 1077/55 
460 06  Liberec VI - Rochlice

 488 577 075
 liberec@elkov.cz

Po–Pá: 630–1600

Liberec

Chelčického 1656/1a 
767 01  Kroměříž

 573 342 722
 kromeriz@elkov.cz

Po–Pá: 630–1530

Kroměříž

Dr. E. Beneše 125 
560 02  Česká Třebová

 777 736 467
 c.trebova@elkov.cz

Po–Pá: 700–1600

Česká Třebová

Vážní 900 
500 03  Hradec Králové

 602 288 878
 hradec@elkov.cz

Po–Pá: 700–1630

Hradec Králové

Nádražní 1412/37D 
693 01  Hustopeče

 519 413 611
 hustopece@elkov.cz

Po–Pá: 630–1630

Hustopeče

Trojanova 124 
272 01  Kladno

 312 662 923
 kladno@elkov.cz

Po–Pá: 700–1600 (velkoobchod)
Po–Pá: 730–1700 (maloobchod)
So: 800–1200 (maloobchod)

Kladno

Okružní IV/844 
569 43  Jevíčko

 725 653 286
 jevicko@elkov.cz

Po–Pá: 700–1200; 1300–1600

Jevíčko

Sokolohradská 1879 
583 01  Chotěboř

 725 653 355
 chotebor@elkov.cz

Po–Pá: 700–1530

Chotěboř

Severní XI 2458/1 
141 00  Praha 4

 272 657 181
 praha.sporilov@elkov.cz

Po–Čt: 700–1600
Pá: 700–1500

Praha 4

K Bílému vrchu 3140/20 
193 00  Praha 9

 725 653 204
 praha.pocernice@elkov.cz

Po–Čt: 700–1600
Pá: 700–1500

Praha 9

K Hájům 1068/4 
155 00  Praha 13

 725 653 388
 praha.stodulky@elkov.cz

Po–Čt: 700–1600
Pá: 700–1500

Praha 13

P
R

O
V

O
Z

O
V

N
Y



27

Plumlovská 481/200 
796 04  Prostějov

 582 334 630
 prostejov@elkov.cz

Po–Pá: 630–1600

Prostějov

Brněnská 8 
591 01  Žďár nad Sázavou

 777 736 471
 zdar@elkov.cz

Po–Pá: 630–1600

Světelné studio:
Po–Pá: 800–1130; 1230–1600

 566 590 434

Žďár nad Sázavou

 530 514 351
 podpora@elkov.cz

Zákaznická podpora

Chmelník 1296 
763 02  Zlín-Malenovice

 725 653 232–3
 zlin@elkov.cz

Po–Pá: 630–1600

Zlín

Cihlářská 2294/10 
789 01  Zábřeh

 725 653 395
 zabreh@elkov.cz

Po–Pá: 700–1600

Zábřeh

1. máje 262 
664 84  Zastávka u Brna

 724 032 652
 zastavka@elkov.cz

Po–Pá: 630–1530

Zastávka u Brna

K Novému nádraží 2260 
594 01  Velké Meziříčí

 603 151 505
 velke.mezirici@elkov.cz

Po–Pá: 600–1530

Velké Meziříčí

Nám. Pod Kaštany 938 
566 01  Vysoké Mýto

 725 653 352
 vysoke.myto@elkov.cz

Po–Pá: 630–1130; 1230–1500

Vysoké Mýto

Zašovská 847 
757 01  Valašské Meziříčí

 725 653 282
 vm@elkov.cz

Po–Pá: 630–1530

Valašské Meziříčí

Wagnerova 1715 
666 01  Tišnov

 725 653 994
 tisnov@elkov.cz

Po–Pá: 630–1530

Tišnov

Horská 940 
541 01  Trutnov

 603 836 830
 trutnov@elkov.cz

Po–Pá: 700–1530

Trutnov

Dukelská 109 
742 42  Šenov u Nového Jičína

 773 835 508
 njicin@elkov.cz

Po–Pá: 630–1530

Šenov

Na Sádkách 1799 
516 01  Rychnov nad Kněžnou

 725 653 950
 rychnov@elkov.cz

Po–Pá: 630–1130; 1200–1500

Rychnov n. Kněžnou

Stará Březovská 2259 
356 01  Sokolov

 725 653 341
 sokolov@elkov.cz

Po–Pá: 700–1530

Sokolov

Purkyňova 246/18 
568 02  Svitavy

 777 736 391
 svitavy@elkov.cz

Po–Pá: 630–1530 (velkoobchod)
Po–Pá: 800–1200; 1300–1700 (maloo.)
So: 800–1100 (maloobchod)

Svitavy



&

pf  2 025

Děkujeme za Vaši přízeň
a těšíme se na další spolupráci

v novém roce.

Stejně tak jako u nás naleznete
silnoproud a slaboproud pod jednou střechou,

přejeme Vám, abyste ve svých domovech
nalezli zdraví, štěstí a spokojenost.


